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Tour 1 de 1, le 09/07/2023Simple Stroke play - Dès Classe B Stableford

Liste de remise des prix

Compétition Vinissimo T2

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BECKERS Christiane PREISCH 8,6 89 76

2 JIN Anne Sophie PREISCH 14,1 92 73

3 SPASOV Alexandra GRAND-EST 14,0 94 75

4 TRIOL Catherine PREISCH 16,8 95 72

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 PIEYRE Alexandre PREISCH +2,9 69 70

2 KING James PREISCH 5,0 81 73

3 SAMMARTANO Fabrice PREISCH 7,7 82 71

4 TRIOL Eric PREISCH 6,1 83 74

5 POZZALLO Angelo PREISCH 10,2 86 72

6 OE Robert PREISCH 11,0 87 72

7 MATHIOT Emmanuel PREISCH 8,2 89 77

8 HAVE NIELSEN Jess PREISCH 8,9 89 77

9 MULLER Gilles PREISCH 7,1 90 80

10 BECHARD Louis PREISCH 5,9 91 82

11 MONCAPJUZAN Pascal PREISCH 8,4 93 81

Net

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 TRIOL Catherine PREISCH 16,8 95 72

2 JIN Anne Sophie PREISCH 14,1 92 73

3 SPASOV Alexandra GRAND-EST 14,0 94 75

4 BECKERS Christiane PREISCH 8,6 89 76

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 PIEYRE Alexandre PREISCH +2,9 69 70

2 SAMMARTANO Fabrice PREISCH 7,7 82 71

3 POZZALLO Angelo PREISCH 10,2 86 72

4 OE Robert PREISCH 11,0 87 72

5 KING James PREISCH 5,0 81 73

6 TRIOL Eric PREISCH 6,1 83 74

7 MATHIOT Emmanuel PREISCH 8,2 89 77

8 HAVE NIELSEN Jess PREISCH 8,9 89 77

9 MULLER Gilles PREISCH 7,1 90 80

10 MONCAPJUZAN Pascal PREISCH 8,4 93 81

11 BECHARD Louis PREISCH 5,9 91 82
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Compétition Vinissimo T2

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 2 (18,5 .. 35,9) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 HAWNER Magdalena PREISCH 28,4 8 33

2 PRIORE Lise PREISCH 27,7 6 31

3 BARP Valérie PREISCH 20,4 14 29

4 CHEVREMONT Agathe PREISCH 20,1 7 29

5 RAJAN Shabanu PREISCH 31,5 4 28

6 GROFF Sylvie PREISCH 18,7 ABJ ABJ

Série index : Série 2 (11,5 .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 PUPITA Daniel PREISCH 13,1 24 38

2 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 16,6 20 38

3 CHATELAIN Antoine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,6 24 37

4 RANAIVOSON Franck PREISCH 13,1 21 36

5 LUCIUS Guy PREISCH 16,3 18 36

6 DE SOUSA MOURAO Manuel PREISCH 17,3 15 34

7 KACZMAREK Arthur PREISCH 17,6 15 33

8 NIEMINEN Alan PREISCH 12,7 19 32

9 LEMONNIER-LEBLANC Thibaut PREISCH 14,4 15 31

10 BECHARD Ludovic PREISCH 13,4 18 30

11 SAKHRI Khader LONGWY 18,1 12 30

12 SONCIN Patrice PREISCH 17,8 9 28

13 PELACCIA Eric PREISCH 14,1 16 28

14 FLAMMANG Nicolas KIKUOKA 11,7 15 24

15 WATHELET Marc PREISCH 12,6 11 21

16 MURAIOLI Joseph PREISCH 16,7 10 21

Série index : Série 3 (18,5 .. 36,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 MERTZ Patrick PREISCH 26,4 14 40

2 CAGIOULIS Olivier PREISCH 35,6 8 40

3 GARZINO Laurent PREISCH 28,7 6 38

4 PAQUET Michel PREISCH 34,2 8 38

5 LANIER Michel PREISCH 31,0 8 38

6 ORNIELLI Joseph PREISCH 19,9 14 37

7 CUPILARI Augustin PREISCH 23,7 9 35

8 SURLEVE Frédéric PREISCH 29,8 7 33

9 COLLING Claude BELENHAFF 21,6 12 33

10 RAMOS MOURIZ Miguel PREISCH 19,1 15 33

11 HIEBLER Didier PREISCH 28,5 6 31
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Compétition Vinissimo T2

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

12 GUERBER Didier GRAND-EST 27,0 7 31

13 CAPITANI Francis PREISCH 30,5 4 30

14 PRIORE Louis PREISCH 26,8 5 28

15 MICHEL Roger GRAND-EST 29,8 2 27

16 VAN CLEEMPUT Fabian GRAND-EST 28,6 3 22

17 NURDIN Paul THIONVILLE RD 19,7 FOR FOR

Série index : Série 4 (37,0 .. 40,0 / 38,0 .. 40,0) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 POELS Bjoern ETRANGER 39 13 48

2 RAJAN Abdul PREISCH 37 4 35

3 HOFFMANN David PREISCH 40 1 20

Série index : Série 5 (41,0 .. --- / 41,0 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 VALENTI Marco PREISCH 52 1 34

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes - Groupe:

1 DIEDERICH Marco PREISCH 5,3 30 36

2 LAMI Emmanuel PREISCH 6,7 28 36

3 SARRAZIN Franck PREISCH 2,5 31 34

4 PEYER Eric PREISCH 6,0 25 32

5 DIEHL Marco PREISCH 4,3 24 29

6 SENEMAUD Eric PREISCH 2,2 24 27

7 DELONGEAS Richard PAYS DE LA LOIRE 8,1 15 23
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